
常见问题 Frequently Asked Questions  

CNY MAE-llionaire Campaign 

 

1. 如何参加新年有奖活动？ 

客户可通过 MAE App 进行符合条件的交易以获得参赛资格，并有机会赢取 

RM10,000,000。与此同时，完成 “Tap, Track, Win” 每日签到和指定交易，还

可额外赢取高达 RM68 的现金回扣。 

 

2. 有奖活动几时开始和截止？ 

活动日期为 2025 年 1 月 13 日至 2025 年 2 月 28 日。 

 

3. 哪些交易符合活动条件？ 

请参阅条款与条件了解符合条件的交易及操作的完整列表。 

 

4. 我的获奖机会有上限吗？ 

获奖机会的总次数没有上限。但是，某些符合条件的交易有数量限制。请参阅

条款与条件中的符合条件交易及操作列表。 

 

5. 每月如何选出获奖者？ 

获奖者将通过马来亚银行（Maybank）的随机选择系统随机选出。 

 

6. 谁可以参与此次活动？ 

所有年满 18 岁及以上的马来亚银行客户均可参与。 

 

7. 是否要符合最低交易金额要求才能参与活动？ 

请参阅条款与条件，了解所有符合条件的交易及所需的最低交易金额详情。 

 

8. 是否需要完成最低数量的符合条件交易才能获得抽奖资格？ 

客户需要完成至少 5 笔符合条件的交易，才有资格参与抽奖赢取 

RM1,000,000。 

 


